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Bolivar Belicosos Finos Cabinet 25 622,50( 24,90] H.Upmann Coronas Major Tubos 25 335,00 13,40
Bolivar Royal Coronas 25 540,00 21,60] H.Upmann Half Corona 25 247,50 9,90
Cohiba Ambar 10 1.000,00( 100,00] H.Upmann Half Corona 5 49,50 9,90
Cohiba Ambar Tubos 3 312,00( 104,00] H.Upmann Magnum 46 25 592,50| 23,70
Cohiba Behike 52 10 2.300,00( 230,00] H.Upmann Magnum 46 Tubos 3 76,50 25,50
Cohiba Behike 54 10 2.900,00| 290,00f H.Upmann Magnum 50 25 722,50| 28,90
Cohiba Behike 56 10 3.200,00| 320,00] H.Upmann Magnum 50 Tubos 3 93,00( 31,00
Cohiba Coronas Especiales 25 1.675,00( 67,00] H.Upmann Magnum 54 25 617,50 24,70
Cohiba Esplendidos 25 3.525,00| 141,00] H.Upmann Magnum Finite EL 2024 25 1297,50| 51,90
Cohiba Esplendidos 423,00| 141,00] H.Upmann Majestic 25 245,00 9,80
Cohiba Exquisitos 225,00| 45,00] H.Upmann No. 2 25 657,50| 26,30
Cohiba Lanceros 25 2.600,00( 104,00] H.Upmann Regalias 25 255,001 10,20
Cohiba Maduro 5 Genios 10 1.140,00( 114,00] Hoyo de Monterrey Coronations Tubos 25 345,00 13,80
Cohiba Maduro 5 Genios 25 2.850,00( 114,00] Hoyo De Monterrey Double Coronas 25 932,50| 37,30
Cohiba Maduro 5 Magicos 10 930,00 93,00] Hoyo De Monterrey Epicure Especial Tubos 3 83,40| 27,80
Cohiba Maduro 5 Magicos 25 2.325,00( 93,00] Hoyo De Monterrey Epicure No. 1 25 620,00| 24,80
Cohiba Maduro 5 Secretos 10 450,00| 45,00] Hoyo De Monterrey Epicure No. 2 25 590,00| 23,60
Cohiba Maduro 5 Secretos 25 1.125,00( 45,00] Hoyo De Monterrey Epicure No. 2 Tubos 3 78,00| 26,00
Cohiba Medio Siglo 25 1.900,00( 76,00] Hoyo de Monterrey Epicure No. 3 10 256,00| 25,60
Cohiba Panetelas 25 900,00 36,00] Hoyo de Monterrey Epicure No. 3 25 640,00| 25,60
Cohiba Panetelas 5 180,00| 36,00] Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Luis 25 747,50 29,90
Cohiba Piramides Extra 10 1.440,00( 144,00] Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan 10 299,00{ 29,90
Cohiba Piramides Extra Tubos 3 432,00| 144,00] Hoyo De Monterrey Le Hoyo de San Juan 25 747,50 29,90
Cohiba Robustos 25 2.250,00( 90,00] Hoyo De Monterrey Souvenir de Luxe 5 90,00 18,00
Cohiba Robustos 270,00| 90,00] Hoyo De Monterrey Le Hoyo de Rio Seco 25 775,001 31,00
Cohiba Robustos Tubos 270,00 90,00 Hoyo De Monterrey Le Hoyo Du Maire 25 272,50 10,90
Cohiba Siglo | 200,00| 40,00] Hoyo De Monterrey Petit Robusto 25 475,001 19,00
Cohiba Siglo | 25 1.000,00| 40,00] José L.Piedra Brevas 12 43,20 3,60
Cohiba Siglo | Tubos 129,00| 43,00] José L. Piedra Brevas 5 18,00 3,60
Cohiba Siglo Il 225,00 45,00] José L. Piedra Cazadores 12 45,60 3,80
Cohiba Siglo Il 25 1.125,00| 45,00] José L. Piedra Cazadores 5 19,00 3,80
Cohiba Siglo Il Tubos 147,001 49,00] José L. Piedra Conservas 12 45,60 3,80
Cohiba Siglo Il 310,00| 62,00] José L. Piedra Petit Caballeros 12 54,00 4,50
Cohiba Siglo Il 25 1.550,00| 62,00 José L. Piedra Petit Caballeros 3 13,50 4,50
Cohiba Siglo Ill Tubos 201,001 67,00] José L. Piedra Petit Cazadores 5 14,50 2,90
Cohiba Siglo IV 355,00] 71,00] José L. Piedra Petit Cazadores 12 34,80 2,90
Cohiba Siglo IV 25 1.775,001 71,00] Juan Lopez Seleccion No. 2 25 462,501 18,50
Cohiba Siglo IV Tubos 3 228,001 76,00] La Gloria Cubana Medaille d'Or No. 4 25 315,00 12,60
Cohiba Siglo V 25 2.075,00| 83,001 Montecristo Double Edmundo 10 335,00| 33,50
Cohiba Siglo V Tubos 3 279,00 93,00] Montecristo Double Edmundo 25 837,50| 33,50
Cohiba Siglo VI 10 1.185,00| 118,50] Montecristo Edmundo 3 89,70( 29,90
Cohiba Siglo VI 25 2.962,50| 118,50] Montecristo Edmundo 25 747,50| 29,90
Cuaba Distinguidos 10 284,001 28,40] Montecristo Edmundo Tubos 3 97,50( 32,50
Cuaba Tradicionales 25 355,00( 14,20] Montecristo Especial 25 815,00 32,60
El Rey del Mundo Choix Supreme 25 437,50 17,50] Montecristo Especial No. 2 25 665,00 26,60
Flor de Cano Elegidos 10 67,00 6,70] Montecristo Herederos (LCDH+HS) 20 1240,00| 62,00
Fonseca Delicias 25 175,00 7,00] Montecristo Linea 1935 Leyenda 20 1720,00| 86,00
Fonseca No. 1 25 355,00( 14,20] Montecristo Linea 1935 Maltés 20 1520,00| 76,00
H. Upmann Connoisseur No. 1 25 530,00| 21,20] Montecristo Linea 1935 Dumas 20 1180,001 59,00
H. Upmann Connossieur No. 2 25 650,00( 26,00] Montecristo Medias Coronas 25 332,50 13,30




Stand: 01.03.2026 Druck- und Satzfehler

| 5™AVENUE PRODUCTS | Vorbehaiten

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Preisliste Osterreich

Sorte Pack. Euro KVP Sorte Pack.| Euro KVP
Stk. Pack. |[Stiick € Stk. | Pack. [Stiick€
Montecristo No. 1 25 650,00( 26,00] Partagas Shorts 50 650,00| 13,00
Montecristo No. 2 25 775,00 31,00] PorLarranaga Galanes 10 150,001 15,00
Montecristo No. 2 10 310,00( 31,00] PorLarranaga Montecarlos 25 215,00 8,60
Montecristo No. 3 5 114,50 22,90] Por Larranaga Petit Coronas 50 610,00 12,20
Montecristo No. 3 25 572,50 22,90] Por Larranaga Picadores No. 1 25 415,001 16,60
Montecristo No. 4 25 450,00/ 18,00 Punch Punch 25 587,50| 23,50
Montecristo No. 4 5 90,00 18,00] Punch Shortde Punch 10 215,00 21,50
Montecristo No. 5 25 362,50 14,50] Punch Triunfos 5 91,50( 18,30
Montecristo No. 5 5 72,50| 14,50] Quai D'Orsay Coronas Claros 25 480,001 19,20
Montecristo Open Eagle 20 660,00| 33,00] QuaiD'Orsay No. 50 10 173,001 17,30
Montecristo Open Eagle Tubos 3 105,00| 35,00] Quai D'Orsay No.50 25 432,50 17,30
Montecristo Open Junior 20 288,00/ 14,40] Quai D'Orsay No.52 10 230,00] 23,00
Montecristo Open Junior Tubos 3 49,50 16,50] Quai D'Orsay No. 54 10 232,00 23,20
Montecristo Open Master 20 520,00( 26,00] Quai D'Orsay No. 54 25 580,00| 23,20
Montecristo Open Master Tubos 3 83,70| 27,90] Quintero Brevas 25 107,50 4,30
Montecristo Open Regata 20 420,00| 21,00] Quintero Favoritos 5 24,50 4,90
Montecristo Open Regata Tubos 3 69,60| 23,20] Quintero Favoritos 25 122,50 4,90
Montecristo Open Slam 20 598,00 29,90] Quintero Panetelas 25 100,00 4,00
Montecristo Petit Edmundo 25 600,00( 24,00] Quintero Petit Quinteros 25 87,50 3,50
Montecristo Petit Edmundo 10 240,001 24,00] Rafael Gonzalez Coronas de Lonsdales 10 158,001 15,80
Montecristo Petit Edmundo Tubos 3 78,00 26,00] Rafael Gonzalez Panetelas Extra 25 137,50 5,50
Montecristo Petit No. 2 25 572,50 22,90] Rafael Gonzalez Perlas 25 197,50 7,90
Montecristo Petit No. 2 10 229,001 22,90] Rafael Gonzalez Petit Coronas 25 272,50 10,90
Montecristo Petit Tubos 3 64,50 21,50] Ramon Allones Allones No. 3 10 255,00 25,50
Montecristo Tubos 25 775,00 31,000 Ramon Allones Small Club Coronas 25 312,50 12,50
Montecristo Wide Edmundo 25 755,00( 30,20] Ramon Allones Specially Selected 25 537,50 21,50
Partagas 8-9-8 Cabinet Varnished 25 740,00 29,60] Ramon Allones Specially Selected 50 1075,001 21,50
Partagas Coronas Junior Tubos 25 322,50( 12,90] Romeo y Julieta de Oro Dianas 20 1440,001 72,00
Partagas Linea Maestra Maestro 20 1.800,00( 90,00] Romeo y Julieta de Oro Hidalgos 20 1480,001 74,00
Partagas Linea Maestra Origen 20 1.700,00( 85,00] Romeo y Julieta de Oro Nobles 20 1320,00{ 66,00
Partagas Linea Maestra Rito 20 1.900,00( 95,00] Romeo y Julieta Belicosos 25 637,50| 25,50
Partagas Lusitanias 50 1.895,00( 37,90] Romeo y Julieta Cazadores 25 562,50 22,50
Partagas Maduro No. 1 25 672,50 26,90] Romeo y Julieta Cedros de Luxe No. 3 25 430,001 17,20
Partagas Maduro No. 2 25 687,50 27,50] Romeo y Julieta Churchills Tubos 25 1025,001 41,00
Partagas Maduro No. 3 25 722,50 28,90] Romeo y Julieta Churchills Tubos 3 123,001 41,00
Partagas Mille Fleurs 25 247,50 9,90] Romeo y Julieta Cupidos 20 1570,00| 78,50
Partagas Mille Fleurs 10 99,00 9,90] Romeo y Julieta Exhibicion No. 4 25 557,50 22,30
Partagas Presidentes 25 572,50 22,90] Romeo y Julieta Mille Fleurs 25 225,00 9,00
Partagas Serie D No. 4 25 620,00( 24,80] Romeo y Julieta Mille Fleurs 10 90,00 9,00
Partagas Serie D No. 4 10 248,00 24,80] Romeo y Julieta Petit Churchills 25 532,50 21,30
Partagas Serie D No. 4 Tubos 3 80,10| 26,70] Romeo y Julieta Petit Royales 25 362,50 14,50
Partagas Serie D No. 5 10 222,00| 22,20] Romeo y Julieta Regalias De Londres 25 235,00 9,40
Partagas Serie D No. 5 25 555,00 22,20] Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos 25 347,50 13,90
Partagas Serie D No. 6 5 89,50| 17,90] Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos 10 139,001 13,90
Partagas Serie D No. 6 20 358,00( 17,90] Romeo y Julieta Romeo No. 1 Tubos 3 41,70 13,90
Partagas Serie E No. 2 5 154,50 30,90] Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos 25 337,50 13,50
Partagas Serie E No. 2 25 772,50 30,90] Romeo y Julieta Romeo No. 2 Tubos 5 67,50 13,50
Partagas Serie P No. 2 10 293,00 29,30] Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos 25 310,00 12,40
Partagas Serie P No. 2 25 732,50 29,30] Romeo y Julieta Romeo No. 3 Tubos 3 37,20 12,40
Partagas Serie P No. 2 Tubos 3 94,20| 31,40] Romeo y Julieta Short Churchills 25 620,00| 24,80
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Romeo y Julieta Short Churchills 10 248,001 24,80
Romeo y Julieta Wide Churchills 25 682,50 27,30
Romeo y Julieta Wide Churchills 10 273,001 27,30
Romeo y Julieta Wide Churchills Tubos 3 59,70| 19,90
Sancho Panza Belicosos 25 550,00| 22,00
Trinidad Fundadores 24 1.872,00| 78,00
Trinidad Reyes 24 936,00| 39,00
Trinidad Vigia 12 732,00/ 61,00
Trinidad Media Luna 12 624,00 52,00
Trinidad Esmeralda 12 912,00| 76,00
Trinidad Topes 12 876,00| 73,00
Vegas Robaina Famosos 25 497,50 19,90
Vegas Robaina Unicos 25 647,50 25,90
Vegueros Centrofinos 16 200,00 12,50
Vegueros Centrogordos 16 203,20 12,70
Vegueros Entretiempos 16 182,40 11,40
Vegueros Mananitas 16 124,80 7,80

Vegueros Tapados 16 163,20/ 10,20




